
[별지 제2호 서식]

ㅁ 기간 : 2023. 7. 1. ~ 2023. 12. 31. (단위: 장, 원)

연번 일자 상품권 종류 구매용도 총 구매액 사용내역 사용액 잔액 사용부서

1 2023-07-27 온누리상품권 교직원 생일 선물 1,470,000    8월 생일자 선물 지급 1,470,000 60,000 총무과

2 2023-08-31 온누리상품권 교직원 생일 선물 960,000      9월 생일자 선물 지급 1,040,000 0 총무과

3 2023-10-04 온누리상품권 교직원 생일 선물 1,560,000    10월 생일자 선물 지급 480,000 총무과

4 2023-10-31 온누리상품권 교직원 생일 선물 1,350,000    11월 생일자 선물 지급 1,770,000 60,000 총무과

5 2023-11-15 온누리상품권 수능응시자 교직원 부모 격려품 630,000      수능응시자 교직원 부모 격려품 630,000 60,000 총무과

6 2023-11-28 온누리상품권 교직원 생일 선물 1,920,000    12월 생일자 선물 지급 1,980,000 0 총무과

7 2023-12-29 온누리상품권 교직원 생일 선물 2,070,000    1월 생일자 선물 지급 2,070,000 0 총무과

8 2023-11-30 문화(도서)상품권 학술대회 1,000,000    시상금 1,000,000 0 아동가족복지학전공

9 2023-11-22 문화상품권 HK바이오웰니스 학술제 시상금 2,100,000    HK바이오웰니스 학술제 시상금 2,100,000 0 생명공학부

10 2023-11-30 문화상품권 연구성과(졸업논문)발표회 시상금 500,000      연구성과(졸업논문)발표회 시상금 500,000 0 생명공학부 응용생명공학전공

11 2024-01-11 모바일상품권 2023년 대학발전 아이디어 참가상 328,350      2023년 대학발전 아이디어 참가상 지급 328,350 0 HK혁신사업단

12 2023-10-14 문화(도서)상품권 한경국립대총장배 드론축구 대회 시상 1,500,000    한경국립대총장배 드론축구 대회 시상 1,500,000 0 장애인평생교육센터

13 2023-06-01 기타상품권 등 교육후기 시상 300,000      하반기우수 교육후기 시상 300,000 0 평생교육원(본원)

14 2023-09-26 온누리상품권 기간제 근로자 명절 상여(추석) 1,870,000    기간제근로자(식당 조리사 및 미화원)에게 지급 1,870,000 0 학생생활관(본원)

15 2023-07-11 문화(도서)상품권 장학금 시상 900,000      장학금 시상 900,000 0 컴퓨터응용수학부 응용수학전공

16 2023-09-13 문화(도서)상품권 여름방학 온라인 독서동아리 500,000      참여자 및 우수이용자 시상 500,000 0 중앙도서관

17 2023-10-12 기타상품권 등 도서관 소식지 36호 이벤트 400,000      이벤트 참여자 상품 400,000 0 중앙도서관

18 2023-11-30 문화(도서)상품권 2학기 독서토론 동아리 150,000      우수참여자 상품 150,000 0 중앙도서관

19 2023-12-07 기타상품권 등 온라인 전자정보박람회 100,000      참여자 상품 100,000 0 중앙도서관

상품권 구매 및 사용 내역
(             한 경 국 립 대 학 교             )



20 2023-12-12 문화(도서)상품권 일대일 맞춤형 독서교육 500,000      참여자 상품 500,000 0 중앙도서관

21 2023-12-12 문화(도서)상품권 친구가 추천한 책 문화행사 800,000      우수참여자 상품 800,000 0 중앙도서관

22 2023-12-20 기타상품권 등 친구가 추천한 책 문화행사 300,000      참여자 상품 300,000 0 중앙도서관

23 2023-12-20 기타상품권 등 북큐레이션 전시행사 이벤트 400,000      참여자 상품 400,000 0 중앙도서관

24 2023-12-28 모바일상품권 2023년 대학 방문형 연구윤리 교육 이수에 따른 문화상품권 제공190,000      2023년 대학 방문형 연구윤리 교육 이수에 따른 문화상품권 제공 190,000 0 산학협력단

25 2023-09-06 모바일상품권 학생 수업모니터링단 기프티콘 지급 470,000      기프티콘 지급 470,000 0 교무과

26 2023-08-07 모바일상품권 2023학년도 신(편)입생 정서행동검사 참여자 기프티콘 지급 327,000      2023학년도 신(편)입생 정서행동검사 참여자 기프티콘 지급 327,000 0 학생상담센터

27 2023-09-07 모바일상품권 2023학년도 신.편입생 K-BASC후속 프로그램 만족도조사 참여자 기프티콘 지급313,950      2023학년도 신.편입생 K-BASC후속 프로그램 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 313,950 0 학생상담센터

28 2023-10-10 모바일상품권 2023학년도 1차 RC-House 위드유 프로그램 만족도조사 참여자 기프티콘 지급464,000      2023학년도 1차 RC-House 위드유 프로그램 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 464,000 0 학생상담센터

29 2023-10-13 모바일상품권 2023학년도 1학기 재학생정신건강특강 만족도조사 참여자 기프티콘 지급455,000      2023학년도 1학기 재학생정신건강특강 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 455,000 0 학생상담센터

30 2023-11-16 모바일상품권
2023학년도 정신건강 특강 프로그램 참여자 기프티

콘 지급
        532,740 2023학년도 정신건강 특강 프로그램 참여자 기프티콘 지급 532,740 0 학생상담센터

31 2023-11-20 모바일상품권
2023학년도 2학기 재학생정신건강특강 만족도조사

참여자 기프티콘 지급
         31,850 2023학년도 2학기 재학생정신건강특강 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 31,850 0 학생상담센터

32 2023-12-05 모바일상품권
2023학년도 2차 자살예방특강 만족도조사 참여자 기

프티콘 지급
         57,840 2023학년도 2차 자살예방특강 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 57,840 0 학생상담센터

33 2023-12-14 모바일상품권
2023학년 재학생 대학적응력 검사 참여자 기프티콘

지급
     1,741,920 2023학년 재학생 대학적응력 검사 참여자 기프티콘 지급 1,741,920 0 학생상담센터

34 2023-12-15 모바일상품권
2023학년도 1차 자살예방특강 만족도조사 참여자 기

프티콘 지급
        526,350 2023학년도 1차 자살예방특강 만족도조사 참여자 기프티콘 지급 526,350 0 학생상담센터

35 2023-12-18 모바일상품권 2023학년도 학생상담센터 이용수기 공모전 참가상         317,120 2023학년도 학생상담센터 이용수기 공모전 참가상 317,120 0 학생상담센터

36 2023-12-19 모바일상품권 2023학년도 생명존중자살예방표어공모전 참가상         786,780 2023학년도 생명존중자살예방표어공모전 참가상 786,780 0 학생상담센터

37 2023-07-13 모바일상품권 2023년 진로교육 현황조사 참여자 증정         759,240 228건 증정 759,240 0 대학일자리본부

38 2023-08-29 모바일상품권 수기공모전 상금          84,600 대학일자리플러스센터사업 수기공모전 선정자 84,600 0 대학일자리본부

39 2023-10-13 모바일상품권
기업체대상 현장맞춤형 직무교육 및 인재양성을 위한

수요조사 참여자 기프티콘
        580,000 총 58명 응답자 대상 모바일상품권 제공 580,000 0 대학일자리본부

40 2023-10-16 기타상품권 등 청년정책 체감도 및 만족도 조사 청년정책 체감도 및 만족도 조사 실시자 증정 3,085,000 165000 대학일자리본부

41 2023-10-16 기타상품권 등 청년정책 체감도 및 만족도 조사 해외취업 홍보행사 경품 165,000 0 대학일자리본부

42 2023-11-28 기타상품권 등 비교과 프로그램 시상 150,000      포트폴리오경진대회 장려상 150,000 0 대학일자리본부

     3,250,000



43 2023-11-28 기타상품권 등 비교과 프로그램 시상 180,000      포트폴리오경진대회 장려상 180,000 0 대학일자리본부

44 2023-12-06 모바일상품권 조사 참여자(선착순) 4,993,920    졸업생 수요조사 4,993,920 0 대학일자리본부

45 2023-12-06 모바일상품권 상금 300,000      취업수기공모전 입상 300,000 0 대학일자리본부

46 2023-12-06 모바일상품권 상금 30,000        취업수기공모전 참여상 30,000 0 대학일자리본부

47 2023-12-20 모바일상품권 비교과프로그램제안공모전 참여자 경품지급 100,000      비교과프로그램제안공모전 참여자(미수상) 경품 지급 100,000 0 대학일자리본부

48 2023-11-29 기타상품권 등 관능평가 패널 기념품 220,000 식품영양학전공 관능평가 패널 기념품 220,000 0 대학제1행정본부

49 2023-07-17 문화(도서)상품권 공무원 수험 준비 지원 동아리 장학금 700,000 2023-1학기 공무원 수험 준비 지원 동아리 장학금 지급 700,000 0 대학제1행정본부

50 2023-07-18 문화(도서)상품권 2023-1학기 사제동행학습동아리 장학금 400,000 2023-1학기 사제동행학습동아리 장학금 지급 400,000 0 대학제1행정본부

51 2023-11-08 문화(도서)상품권 공무원 합격수기 콘테스트 장학금 100,000 2023학년도 공공행정전공 공무원 합격수기 콘테스트 장학금 지급 100,000 0 대학제1행정본부

52 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 1,340,000 2023학년도 공공행정전공 학술발표대회 장학금 최우수 250,000 1,090,000 대학제1행정본부

53 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 1,090,000 2023학년도 공공행정전공 학술발표대회 장학금 우수 320,000 770,000 대학제1행정본부

54 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 770,000 2023학년도 공공행정전공 학술발표대회 장학금 장려 100,000 670,000 대학제1행정본부

55 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 670,000 2023학년도 공공행정전공 정책담론 장학금 우승팀 300,000 370,000 대학제1행정본부

56 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 370,000 2023학년도 공공행정전공 정책담론 장학금 참여팀 200,000 170,000 대학제1행정본부

57 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 170,000 2023학년도 공공행정전공 정책담론 장학금 사회자 100,000 70,000 대학제1행정본부

58 2023-11-14 문화(도서)상품권 공공행정전공 학술발표대회 및 정책담론 장학금 170,000 2023학년도 공공행정전공 정책담론 장학금 토론참여자 70,000 0 대학제1행정본부

59 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 수상자 시상금 600,000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 최우수상 3명 시상금 300,000 300,000 대학제1행정본부

60 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 수상자 시상금 300,000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 우수상 1명 시상금 200,000 100,000 대학제1행정본부

61 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 수상자 시상금 100,000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 학술발표회 장려상 1명 시상금 100,000 0 대학제1행정본부

62 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 전공퀴즈대회 수상자 시상금 150,000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 전공퀴즈대회 우수상 2명 시상금 120,000 30,000 대학제1행정본부

63 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 전공퀴즈대회 수상자 시상금 30000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 전공퀴즈대회 장려상 1명 시상금 30,000 0 대학제1행정본부

64 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 진행 학생 인건비 30,000 2023학년도 영미언어문화전공 학술제 공동 진행 학생 2명 인건비 30,000 0 대학제1행정본부

65 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 전공서포터즈 활동격려품 300,000 2023년 전공서포터즈 활동 장학금 지급(3명) 300,000 0 대학제1행정본부



66 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 라이팅플레이 시상품 1,100,000 2023년 라이팅플레이 장학금 대상 지급(5명) 500,000 600,000 대학제1행정본부

67 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 라이팅플레이 시상품 600,000 2023년 라이팅플레이 장학금 우수상 지급(10명) 500,000 100,000 대학제1행정본부

68 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 라이팅플레이 시상품 100,000 2023년 라이팅플레이 장학금 베스트플레이상 지급(2명) 60,000 40,000 대학제1행정본부

69 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 라이팅플레이 시상품 40,000 2023년 라이팅플레이 장학금 베스트플레이상 지급(1명) 40,000 0 대학제1행정본부

70 2023-11-17 문화(도서)상품권 2023년 졸업작품전 졸업준비위원회 격려품 100,000 2023년 졸업작품전 졸업준비위원회 장학금 지급(5명) 100,000 0 대학제1행정본부

71 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 3,715,000 2023학년도 법학 모의고사 대상 장학금 300,000 3,415,000 대학제1행정본부

72 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 3,415,000 2023학년도 법학 모의고사 최우수상 장학금 200,000 3,215,000 대학제1행정본부

73 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 3,215,000 2023학년도 법학 모의고사 우수상 장학금 150,000 3,065,000 대학제1행정본부

74 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 3,065,000 2023학년도 법학 모의고사 우수상 장학금 200,000 2,865,000 대학제1행정본부

75 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 2,865,000 2023학년도 법학 모의고사 참가상 장학금 150,000 2,715,000 대학제1행정본부

76 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 2,715,000 2023학년도 법학 학술발표대회 대상 장학금 300,000 2,415,000 대학제1행정본부

77 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 2,415,000 2023학년도 법학 학술발표대회 최우수상 장학금 400,000 2,015,000 대학제1행정본부

78 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 2,015,000 2023학년도 법학 학술발표대회 우수상 장학금 300,000 1,715,000 대학제1행정본부

79 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 1,715,000 2023학년도 법학 학술발표대회 참가상 장학금 200,000 1,515,000 대학제1행정본부

80 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 1,515,000 2023학년도 법률 용어 분석대회 대상 장학금 200,000 1,315,000 대학제1행정본부

81 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 1,315,000 2023학년도 법률 용어 분석대회 최우수상 장학금 150,000 1,165,000 대학제1행정본부

82 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 1,165,000 2023학년도 법률 용어 분석대회 우수상 장학금 200,000 965,000 대학제1행정본부

83 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 965,000 2023학년도 법률 용어 분석대회 참가상 장학금 160,000 805,000 대학제1행정본부

84 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 805,000 2023학년도 법률 상식 경진대회 대상 장학금 300,000 505,000 대학제1행정본부

85 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 505,000 2023학년도 법률 상식 경진대회 최우수상 장학금 200,000 305,000 대학제1행정본부

86 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 305,000 2023학년도 법률 상식 경진대회 우수상 장학금 200,000 105,000 대학제1행정본부

87 2023-11-22 문화(도서)상품권 2023학년도 법학전공 학술제 장학금 105,000 2023학년도 법률 상식 경진대회 참가상 장학금 105,000 0 대학제1행정본부

88 2023-11-27 문화(도서)상품권 형사 모의재판 프로그램 배심원 장학금 200,000 형사 모의재판 프로그램 배심원 장학금 지급 200,000 0 대학제1행정본부



89 2023-11-15 문화(도서)상품권 제9회 경영학전공 모의주식투자대회 상금 2,000,000 대회 상금 지급(총 12명) 2,000,000 0 대학제1행정본부

90 2023-11-15 문화(도서)상품권 2023년 경영학전공 학술제 서포터즈 장학금 1,350,000 “경영학전공 redesign 서포터즈” 장학금 5명 1,350,000 0 대학제1행정본부

91 2023-12-20 문화(도서)상품권 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 150,000 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 대상 150,000 0 대학제1행정본부

92 2023-12-20 문화(도서)상품권 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 200,000 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 최우수상 200,000 0 대학제1행정본부

93 2023-12-20 문화(도서)상품권 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 150,000 응용생명공학전공 연구성과발표회 장학금 우수상 150,000 0 대학제1행정본부

94 2023-11-22 문화(도서)상품권 HK바이오웰니스학술제 장학금 2,100,000 HK바이오웰니스학술제 장학금 최우수상 850,000 1,250,000 대학제1행정본부

95 2023-11-22 문화(도서)상품권 HK바이오웰니스학술제 장학금 1,250,000 HK바이오웰니스학술제 장학금 우수상 550,000 700,000 대학제1행정본부

96 2023-11-22 문화(도서)상품권 HK바이오웰니스학술제 장학금 700,000 HK바이오웰니스학술제 장학금 장려상 700,000 0 대학제1행정본부

97 2023-11-30 문화(도서)상품권 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 1,000,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 영상우수 150,000 850,000 대학제1행정본부

98 2023-11-30 문화(도서)상품권 제16회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 850,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 사례발표 30,000 820,000 대학제1행정본부

99 2023-11-30 문화(도서)상품권 제17회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 820,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 동아리발표 40,000 780,000 대학제1행정본부

100 2023-11-30 문화(도서)상품권 제18회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 780,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 실습발표 70,000 710,000 대학제1행정본부

101 2023-11-30 문화(도서)상품권 제19회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 710,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 최우수 240,000 470,000 대학제1행정본부

102 2023-11-30 문화(도서)상품권 제20회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 470,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 최우수 90,000 380,000 대학제1행정본부

103 2023-11-30 문화(도서)상품권 제21회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 380,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 우수 280,000 100,000 대학제1행정본부

104 2023-11-30 문화(도서)상품권 제22회 아동가족복지학전공 학술대회 장학금 100,000 제15회 아동가족복지학전공 학술대회 우수 100,000 0 대학제1행정본부

105 2023-10-10 문화(도서)상품권 안전공학전공 진로분야 실무자 심층 면접 장학금 700,000 안전공학전공 진로분야 실무자 심층 면접 장학금(1차) 210,000 490,000 대학제1행정본부

106 2023-11-08 문화(도서)상품권 안전공학전공 진로분야 실무자 심층 면접 장학금 490,000 안전공학전공 진로분야 실무자 심층 면접 장학금(2차) 280,000 210,000 대학제1행정본부

107 2023-09-20 문화(도서)상품권 안전공학전공 안전보건 학술활동 강화사업 세미나 장학금 600,000 안전공학전공 안전보건 학술활동 강화사업 세미나 장학금 250,000 350,000 대학제1행정본부

108 2023-07-11 문화(도서)상품권 응용수학전공 2023-1 멘토링 프로그램 운영 장학금 지급 900,000 응용수학전공 2023-1 멘토링 프로그램 운영 장학금 지급 900,000 0 대학제1행정본부

109 2023-07-12 기타상품권 등 신문방송국 워크숍상품 60,000        신문방송국 워크숍 상품 60,000 0 홍보실

110 2023-12-08 문화(도서)상품권 2023 한경문학상 참가 기념품 200,000      2023 한경문학상 참가 기념품 200,000 0 홍보실


